Of. Seg. IS12022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170^00 • Caiica Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gablnete@ipiedade.sp.gov.br

Piedade, 30 de março de 2022.

Requerimento: 20/2022

Autoria da Vereadora: Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n^ 20/2022, de autoria da Vereadora Maria

Vicentina Godinho Pereira da Silva, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica,

que aborda o assunto em tela.

Vaiemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Gera o Pinto detCam^Urgo

Fef éftMdkin íci pa I

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

Maria Vicentina Godinho
Pereira da biwa-

Vereadora"

P'*4í<í»

Atfrntnfsiratlvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.1.70-000 • Telefone (IS) 3244-8400

E-maíl: Jurldico@)pledade.sp.gov.br

Piedade, 29 de março de 2022.

interessado: Câmara de Vereadores de Piedade

Assunto: Requerimento da Câmara

Exmo. Sr. Prefeito

Em atenção ao requerimento da E. Casa de Leis deste Município,

acostado a fis. anteriores, encaminhamos a Vossa Excelência a(s) resposta (s) emanada

da competente Secretaria.

Na oportunidade reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Rosângela Soares da Rosa

Assessora Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 13.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gablnete@pledade.sp.gov.br

Piedade, 28 de março de 2022.

Ref. ao Ofício ns 20/2022

Assessoria Jurídica

Com cordiais cumprimentos, informamos que a referida área trata-se do Sistema

Institucional do Loteamento Residencial do Paço, espaço destinado a usos institucionais

conforme Lei Municipal n^ 6.766/79 e suas alterações. Informo ainda, que a municipalidade

tem a intenção de realizar projeto para a construção de um prédio público no local, com o

intuito de ampliar e melhorar os serviços prestados e atender as mais variadas demandas.

Atenciosamente,

Dlego'CíêEej:ton d^ouza

Cha&.de-^binete

GOVERNO DO ESTADO

DE SÃO PAULO
Secretaria do Melo Ambiente

LEGENDA

Ortofotos do Estado de São
Paulo-2010/2011
EMPLASA)

oíev,rnefro

TJ

'Vereador"'. ' '§

7^

"fo Gome'3

'' /; // ViicLOlindi

ChâcA
(

"
aSánlb " Váy.

Aó^nio ""^0
\-v>l ,
V V /

\\

^Òfc, ■' >
J

inh.J f i' .
•lafia elabomdo a partir de infonriaçôes disponíveis em
itpTjdalaeeii .•imbicntc'spÍfov br'

ELABORADO POR: SETOR
CADASTRO

DATA :28/03/2022

CROQUI ELUCIDAVITO

AREA INSTITUCIONAL

DATUM HORIZONTAL; SIRGAS 2000
SISTEMA DE COOORDENADAS GEOGRÁFICAS
ESCALA GRÁFICA , DataGEO

Sistema Ambientai Paulista
(  1 1 1

O  10 20 30m

JESUSC O R A C A O

.11

TOMO

ANTOS

suc.oe t

68.S0 M.

32.50
2.0Í)—-J 1200

iJCISCO AUrONlQ^ORREÃ

0 SISTEMA^ yWSriTOC lONAL
(M

S6-IS'
o.as M.

r

7/n2. li